Республика   Бурятия

Администрация муниципального образования

«Город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2020  г.                                                                           №  643

г. Северобайкальск

О проведении общественных обсуждений в рамках

проведения оценки воздействия на окружающую среду

(далее ОВОС), проводимых в форме слушаний, по

проектным материалам и материалам ОВОС по объекту

«Реконструкция наружной канализации Ремонтно-

экипировочного цеха ВЧ Северобайкальск».

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории

муниципального образования «город Северобайкальск», в соответствии с

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением

Северобайкальского городского Совета депутатов от 20.12.2005 г. №227 «Об

утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании

«город Северобайкальск» п о с т а н о в л я ю:

1. МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством» администрации

муниципального образования «город Северобайкальск» провести общественные

обсуждения в рамках проведения оценки воздействия на окружающую среду

(далее ОВОС), проводимых в форме слушаний, по проектным материалам и

материалам ОВОС по объекту «Реконструкция наружной канализации Ремонтно-

экипировочного цеха ВЧ Северобайкальск».

2. С материалами оценки воздействия на окружающую среду (в т.ч. ТЗ на

ОВОС) и проектными материалами можно ознакомиться, направить, а также

оставить свои замечания и предложения в письменной форме, с регистрацией в

журнале регистрации обращений и предложений граждан, с момента

опубликования настоящей статьи до момента принятия решения о реализации

намечаемой деятельности, по адресу:

- Республика Бурятия, г. Северобайкальск, проспект Ленинградский, д.7,

администрация МО «город Северобайкальск», кабинет № 202/3, тел. 8 (30-130) 2-

70-35 с 8.00 до 17.00 (рабочие дни) и на сайте администрации: https://egov-

buryatia.ru/gsevbk/.

- Республика Бурятия, г. Северобайкальск, ул. Промышленная 10, технический

отдел, тел. 8 (30-130) 3-20-42 с 8.00 до 16.12 (в рабочие дни).

https://egov-buryatia.ru/gsevbk/
https://egov-buryatia.ru/gsevbk/

3. Проведение общественных обсуждений в рамках проведения оценки

воздействия на окружающую среду (далее ОВОС), проводимых в форме слушаний,

по проектным материалам и материалам ОВОС по объекту «Реконструкция

наружной канализации Ремонтно-экипировочного цеха ВЧ Северобайкальск»

назначено на 22 сентября 2020 г., в 11-00 часов, по адресу: Республика Бурятия, г.

Северобайкальск, пр. Ленинградский, 7, каб.108. Тел. 8(30-130)2-70-35, https://egov-

buryatia.ru/gsevbk/.

4. Утвердить состав комиссии по проведению общественных обсуждений (в

форме слушаний) (приложение).

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал».

Глава                                                                             О.А. Котов

Е.А.Йовенко 2-70-35

https://egov-buryatia.ru/gsevbk/
https://egov-buryatia.ru/gsevbk/